令和7年9月21日

栃木県弓道連盟各支部長様

同 女子部連絡員様

栃木県弓道連盟会長 森 茂行（公印略）

第28回栃木県女子弓道大会について

残暑厳しき折、 如何お過ごしでしょうか。

さて、 第28回女子弓道大会を下記の通り開催いたしますので、 貴支部女子部員

が多数参加くださいまして、 熱戦が繰り広げられますようお願い申し上げます。

当日は安全に十分配慮して、 体調管理にお気をつけてご出席願います。

記

1

2

3

4

5

主 催

日 時

会 場

競技種目

種 目

（土）8: 10受付 9: 00開始

6

7

8

競技方法

表 彰

申込方法

栃木県弓道連盟

令和7年11月1日

宇都宮市弓道場

近的個人戦

(1)参段以下の部（無段も含む）

(2)四・五段の部

(3)称号受有者の部

一手坐射、 4ッ矢2回立射、 計10射

各部3位まで

(1)参加料500円

(2)申込用紙で下記まで10月19日

(3)申込先

※各支部配布の資料をご確認ください。

（必着）

ヽ